
Kuva

Imatran kaupungin organisaatiota kehitetään ajatuksella, että asiakas saa aiempaa parempaa palvelua.

Imatran kaupunginhallitus jatkoi talousarvion työstämistä

Tiedote  3.10.2023 18:27

Lasten palvelut turvataan, veronkorotus tulossa, uimahallin kesätauko pitenee, investointeja lähes 14

miljoonalla eurolla.

Imatran kaupunginhallitus pui toisessa talousarviokäsittelyssään maanantaina ja tiistaina (2.-3.10.) konserniyhtiöiden

talousnäkymiä, veroennusteita ja investointeja.

– Tuloveroprosenttiin on tulossa korotus, sillä jo  kaupunginhallitus oli senensimmäisessä syyskuun budjettikäsittelyssä

takana. Taloutta pitää nyt vakauttaa järkevästi ja pitkällä tähtäimellä. Korotuksen suuruudesta päätämme seuraavassa

käsittelyssä, kaupunginhallituksen puheenjohtaja Ilkka Nokelainen sanoo.

Tällä hetkellä Imatran tuloveroprosentti on maakunnan alhaisin eli 7,36.

Talousarvion tavoitteeksi on asetettu terve talous.

− Ensi vuoden vuosikatteeksi kaupunki tavoittelee edelleen 10-11 miljoonaa euroa, konsernitalouspäällikkö Marko Pollari

sanoo.

Sote-uudistus vaikuttaa vuonna 2024 täysimääräisesti kuntien tuloihin. Imatran kaupungin valtionosuudet ja verotulot

putoavat yhteensä noin 10 miljoonalla eurolla.
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Joitakin vyönkiristyksiä joudutaan palveluihin tekemään kulujen hallitsemiseksi. Yksi tällainen mahdollinen on uimahallin ja

urheilutalon kesätauon pidentäminen 12 viikkoon nykyisen kuuden viikon sijaan. Tämä tarkoittaa näiden liikuntapaikkojen

sulkemista kesäkuun alusta elokuun lopulle. Palvelujen käyttö kesäkuukausina on vähäistä muuhun vuoteen verrattuna.

Tähän karsintaan liittyen käynnistetään muutosneuvottelut mahdollisimman pian henkilöstön kanssa kesäajan lomautuksista.

Talousarviota tehdään tulopohjan muutoksista huolimatta vahvasti strategiaan nojaten.

− Kaupunginhallituksen yksimielinen näkemys on muun muassa se, että me panostamme edelleen lapsiystävällisyyteen

emmekä ole valmiita tinkimään lasten ja nuorten palveluista, Nokelainen toteaa. 

Uimahalliin ja urheilutaloon välttämättömät korjaukset

Investointibudjetin kokonaissummaksi kaupunginhallitus esittää 13,9 miljoonaa euroa ensi vuodelle. Meltolan

jätevedenpuhdistamo valmistuu alkuvuodesta 2024. Myös alueurakoita Vintterissä ja Meltolan alueella jatketaan, samoin

uuden keskusliikenneaseman suunnittelua sekä Ivonrannan kehittämistä.

Ensi vuoden investointisuunnitelmat eivät sisällä kaupungintalon muuttoa, koska se ei ole vielä ensi vuonna ajankohtaista.

Uutta uimahalli- ja urheilutaloprojektia ei niin ikään edistetä ensi vuonna. Imatran Toimitilat Oy valmistautuu ylläpitämään

nykyistä uimahallia ja urheilutaloa välttämättömin korjauksin.

Investointilista tarkentuu syksyn aikana. Kaupunginhallituksen seuraava talousarviokäsittely on 30.10. Valtuusto linjaa

veroprosenttia ja ensi vuoden taloutta marraskuun 13. päivänä.

 

Lue kaupunginhallituksen kaikista päätöksistä lyhennelmät tästä

Lisätietoja:

kaupunginhallituksen puheenjohtaja Ilkka Nokelainen, p.  040 593 0552, ilkka.nokelainen@imatra.fi

kaupunginjohtaja Matias Hilden, p. 020 617 2200, matias.hilden@imatra.fi

konsernitalouspäällikkö Marko Pollari, p. 020 617 2268, marko.pollari@imatra.fi
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